第2回埼玉乳がん検診研究会
日 時： 2018年10月23日（火） 19:00 - 20:20

会 場： ソニックシティビル B1F 「展示場3～5」
〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-7-5 ソニックシティビル

TEL：048-647-4111

【特別講演】

司会： 矢形 寛 先生 埼玉医科大学総合医療センター ブレストケア科 教授

『 私達が取り組みたい乳がん検診（仮） 』

演者： 福田 護 先生

主催：中外製薬株式会社

【開会挨拶】

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、当会は埼玉県下での検診・診断技術の向上を目的に、少しでも多くの方々へ適正な医療を受
けて頂くべく活動を展開する一環で開催させて頂きます。
お忙しいところ大変恐縮ではございますが、何卒、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

亀田メディカルセンター 乳腺科・病理 乳腺病理部長

【閉会挨拶】 佐伯 俊昭 先生 埼玉医科大学国際医療センター 副院長

【特別発言】 「乳がん検診のあり方について」

大内 憲明 先生

黒住 昌史 先生

聖マリアンナ医科大学附属研究所

ブレスト＆イメージング先端医療センター附属クリニック 院長

東北大学大学院医学系研究科客員教授・東北大学名誉教授
登米市病院事業管理者

会場のご案内

ソニックシティビル B1F 「展示場3～5」
〒330-8669 さいたま市大宮区桜木町1-7-5 TEL：048-647-4111